
Aos. Respons__ 

ESTADO DO PARANÁ 

hrfrifurn 4iutrip1 ?ir ( ,-r/ès 1.,qaticas0,Jarzná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N° 697/2020 
Data 14.02.2020 

Súmula. Ficam contratadas as candidatas 
aprovadas no Processo Seletivo Simplificado - 
PSS n° 001/2019 e dá outras providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal 
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam contratadas as candidatas 
aprovadas no Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 001/2019, por prazo 
determinado, conforme contrato, sendo as que seguem: 

PROFESSOR 
Nome CPF Símbolo 
PATRICIA MENEGATTI 058.183.189-66 PDA-1 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
Nome CPF Símbolo 
IVETE CONCETA VIGANÓ 1 019.955. 529-09 1 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 14 de fevereiro ,i 21'Q. i 

, 2  *e feito Municipal 
UERT N B N1NG 

PUBLICADO EM 

jornal.  Ckk.n.,_yàN 	• 	- k\ )  

Página 	 

Edição  

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP,' 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

